©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CÃTARiNA
CAMPUS DE (URITIBANO$

CENTRO DE CIÊNCIAS LURA!$
Rodovia Uiysses Gabclardi. kin 03

CEP: 8804C)-90í] - Caixa Postal 101 - Curitibancls - SC
Telefone:(48} 3721-4166 E-mail: ciiritibânos@contato.ufsc.bF

PORTARIA NO 83/2018/CCR/CBS, de 03 de Setembro de 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.o
2848/2016/GR, de 13 de dezembro de 2016:

RESOLVE

l TORNAR PUBLICA 8 composição da banca examinadora para o concurso
público, processo no 23080.018086/2018-17 destinado a selecionar
candidatos para provimento do cargo de Professor da Carreira do Magistério
Superior no Campo de Conhecimento: Clínica Médica/Doenças Infecciosas e
Parasitárias/Fisiologia/Semiologia/Ensino Tutorial/Habilidades Médicas/
Fundamentos do $US, pelo Centro de Ciências Rurais, em conformidade com
o Edital n' 053/DDP/20 18

Nome
Mana Conceicão de Oliveira
Antõnio Reis de Sá Júnior
lzabella Barison Matos

Manoela de Leon Nobrega Reses

Odair Comim

Sandra Regina Martini Brun